

BISKUP NACZELNY KOŚCIOŁA STAROKATOLICKIEGO MARIAWITÓW

09-400 Płock, ul. Kazimierza Wielkiego 27a,

tel/fax (24) 262-30-86; 502-282-597

e-mail: mariawita@mariawita.pl, www.mariawita.pl

L.dz. 26 /BN/ 2020

Płock, 13 marca 2020 r.

„W Tobiem, Panie, nadzieję położył, – niech nie będę zawstydzony na wieki” (Ps 70,1).

Niech będzie pochwalony Przenajświętszy Sakrament!

Drogie Dzieci! Droga Młodzieży! Rodzice!

Zgodnie z decyzją Ministra Zdrowia, przez najbliższe dwa tygodnie nie będziecie uczestniczyć w lekcjach i zajęciach w szkołach, na uczelniach. Również kapłani zawiesili lekcje religii w punktach katechetycznych.

Powinniście pamiętać, że **jest to okres kwarantanny**, a nie czas przeznaczony na dynamiczne życie towarzyskie i chodzenie po galeriach handlowych. Zdecydowanie należy ograniczyć wychodzenie z domu, by nie narażać się na zarażenie koronawirusem lub nieświadome przekazanie go dalej.

Rodzice, którzy również musieli pozostać w domu, by opiekować się swoimi dziećmi, dzięki temu mogą więcej czasu spędzić z nimi, rozmawiając, wykonując wspólnie różne czynności domowe, bawiąc się i odpoczywając.

Równie ważne są: wspólna rodzinna modlitwa oraz czytanie Pisma Świętego i Dzieła Wielkiego Miłosierdzia.

Pamiętając o obowiązku szkolnym, starajcie się nadrobić ewentualne zaległości w opanowaniu materiału, poszerzyć swoją wiedzę z różnych przedmiotów i przygotować się do nadchodzących egzaminów: ósmoklasisty, maturalnego czy na uczelniach.

Jesteśmy w okresie Wielkiego Postu – czasu modlitwy i zadumy, czasu rekolekcji wielkopostnych. 11 marca br. Biskupi Mariawiccy wydali komunikat o niezamykaniu kościołów i nieodwoływaniu rekolekcji. W czasach epidemii Kościół nigdy nie zamykał się przed ludźmi, niósł im pomoc i udzielał sakramentów. Musimy jednak zachować ostrożność i stosować się do zaleceń sanitarnych.

Zdrowie jest najważniejsze. Przypominamy o tym szczególnie przed feriami i wakacjami. **Zaś w obecnej sytuacji, rodzice mają prawo podjąć decyzję o ewentualnym nieuczestniczeniu swoich dzieci w rekolekcjach parafialnych.**

Dzisiaj rozpoczęły się rekolekcje w różnych parafiach mariawickich. Parafia warszawska rozpoczyna rekolekcje o godz. 18.00, a Msza Święta będzie codziennie transmitowana przez parafialną stronę na Facebook’u. Podobne transmisje będą prowadzone przez inne parafie.



BISKUP NACZELNY
+ 
Marek Babi